
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року                   смт Слобожанське                                                    № 505 

 

 

Про погодження внесення змін до Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII 

 

Керуючись ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, п. 2  

ч. 1 ст. 10 Закону України „Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 

підприємництва в Україні“, з метою створення сприятливих умов для розвитку малого та 

середнього підприємництва у Слобожанській селищній територіальній громаді, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити зміни до Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII (далі – Програма), виклавши додатки 1-3 до 

Програми в новій редакції, що додаються. 

2. Відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради винести на розгляд Слобожанської селищної ради зміни до 

Програми. 

3. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради здійснювати фінансування заходів 

Програми, виходячи з можливостей місцевого бюджету.  

4. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету селищної ради, контроль – на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради  

Вусик Світлану. 
 

 

Селищний голова                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 


